Our Lady of the Immaculate Conception
90-92 Monash Street, Sunshine 3020

Phone: (03) 9401 6344
email: sunshine@cam.org.au

BAPTISM APPLICATION (ĐƠN XIN RỬA TỘI)
(Xin vui lòng viết bằng chữ IN- Please use BLOCK LETTERS)

DATE OF BAPTISM (NGÀY RỬA TỘI): ..................................................................

Child’s Details (Thông tin về con trẻ)

SURNAME (TÊN HỌ): __________________________________________________________________________

CHRISTIAN and GIVEN NAME(S) (TÊN THÁNH và TÊN GỌI): ____________________________________________

DATE OF BIRTH (NGÀY SINH):          __     /    __     / ____       MALE (NAM)  FEMALE (NỮ)

Parents Details (Thông tin về cha mẹ):

FATHER’S FULL NAME (HỌ VÀ TÊN CHA): ___________________________________________________________

FATHER’S RELIGION (TÔN GIÁO): _________________________________________________________________

MOTHER’S FULL MAIDEN NAME (HỌ VÀ TÊN MẸ): ___________________________________________________

MOTHER’S RELIGION (TÔN GIÁO): ________________________________________________________________

ADDRESS (ĐỊA CHỈ HIỆN TẠI): ____________________________________________________________________

____________________________________________________________________________________________

PHONE (SỐ ĐT): ______________________________________________

PARENTS MARRIED AT (CHURCH) (CHA MẸ LẬP GIA ĐÌNH Ở ĐÂU? TÊN NHÀ THỜ): ________________________________

Godparents (AT LEAST ONE GODPARENT MUST BE A CONFIRMED CATHOLIC)
(CHA MẸ ĐỠ ĐẦU-ÍT NHẤT MỘT NGƯỜI PHẢI LÀ NGƯỜI CÔNG GIÁO ĐÃ LÃNH NHẬN BÍ TÍCH THÊM
SỨC)

NAME & RELIGION (TÊN VÀ TÔN GIÁO CỦA CHA ĐỠ ĐẦU): ____________________________________________________

NAME & RELIGION (TÊN VÀ TÔN GIÁO CỦA MẸ ĐỠ ĐẦU): _____________________________________________________

We will be attending the Baptismal Preparation Course on
(Cha mẹ và cha mẹ đỡ đầu sẽ tham dự buổi gặp chuẩn bị cho việc cử hành Bí tích Rửa tội)

Thursday night,........./............../............. at 7.30 pm in the Parish Centre.

Signed: ................................................   ...................................................
                        (Parent)                                         (Parent)

I would like to make an offering of $.....................  by    CASH ON THE DAY   CREDIT CARD

Please process credit card offering by scanning QR code or going to
https://cutt.ly/Our-Lady-Sunshine. Click donate and choose Baptism.

Priest to complete:

PREPARATION COURSE ATTENDED: (Date) _______________________________

BAPTISED BY: _____________________________________________________